废旧电脑及网络设备处置现场报价公告

为妥善处理本单位闲置废旧电脑，提高资源利用效率，

现面向社会公开征集具备资质的回收商，通过现场报价方式

确定合作方。有关事项公告如下：

一、废旧电脑详情

1.数量与类型：本次处置的废旧电脑及网络设备等共计

86 件。

2.品牌与配置：品牌涵盖联想等常见品牌。因使用年限

较长，部分电脑存在硬件老化、故障等问题，外观也有不同

程度的磨损。

二、回收商资质要求

持有有效的营业执照，且营业执照经营范围明确涵盖废

旧电子产品回收业务。

三、报价流程安排

（一）报名阶段

1.时间：自本公告发布之日起至 2025 年 2 月 13 日，每

日上午 8 点 30 到 12 点，下午 2 点到 5 点（节假日除外）。

2.方式：回收商需将营业执照副本复印件、法定代表人

身份证明复印件、授权委托书（如有委托代理人）等资料，

加盖单位公章后，以邮寄方式（邮寄材料报名时间以寄出邮

戳时间为准）或现场递交至我单位指定地址。

3.地址：浙江省绍兴市越城区北海桥浙江古越龙山绍兴

酒股份有限公司数改办 408 室。

4.联系人：章春裕

5.联系电话：0575-85176074

（二）现场查看

报名成功的回收商可在 2025 年 2 月 13 号内，提前与我

单位联系人预约，前往指定地点现场查看废旧电脑的实际情

况，以便准确评估回收价值并进行报价。建议回收商在查看

时充分考虑电脑的硬件状况、品牌价值、市场行情等因素，

合理制定报价策略。

（三）报价阶段

2025 年 2 月 14 日上午 9 点统一到现场（浙江省绍兴市

越城区北海桥浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司数改办 408

室）进行报价。

四、评定方法

1.实质性响应要求的回收商不足三家时，重新组织相关

回收处置工作。

2.采用最高价中标法，按回收商的报价由高到低排序，

报价最高的回收商为中标候选人。若出现最高报价相同的情

况，以抽签方式确定最终合作方。

五、后续事项说明

1.运输及处理责任：成交回收商需负责废旧电脑的运输

工作，确保在运输过程中采取必要的防护措施，避免造成二

次损坏或环境污染。同时，需按照国家相关法律法规及环保

要求，对回收的废旧电脑进行妥善处理，承担因处置不当产

生的一切法律责任。运输过程中，如发生任何安全事故或纠

纷，均由回收商自行负责解决。

2.保密要求：在整个回收过程中，回收商应对接触到的

我单位相关信息（包括但不限于电脑中的数据信息等）严格

保密，不得泄露给任何第三方。如因回收商原因导致信息泄

露，回收商应承担相应的法律责任，并赔偿我单位因此遭受

的全部损失。回收商应采取必要的数据安全措施，如对电脑

硬盘进行专业的数据清除或销毁，确保数据无法恢复。

浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

2025 年 1 月 16 日

	废旧电脑及网络设备处置现场报价公告
	一、废旧电脑详情
	二、回收商资质要求
	三、报价流程安排
	四、评定方法
	五、后续事项说明